
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.816.989,68 w tym : 

a) dochody  bieżące - 32.835.066,18 zł, 

b) dochody  majątkowe - 5.981.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi 38.841.680,42 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 33.397.345,42 zł, 

c) wydatki  majątkowe - 5.444.335,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D04AF-A109-4D88-B0BF-93E46D9835EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 80/2022 z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 306 060,00 16 944,00 1 323 004,00

85395 Pozostała działalność 1 306 060,00 16 944,00 1 323 004,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

355 160,00 16 944,00 372 104,00

Razem: 38 800 045,68 16 944,00 38 816 989,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D04AF-A109-4D88-B0BF-93E46D9835EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 80/2022 z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 990,00 0,00 274 990,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 940,00 0,00 194 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 800,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -800,00 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 000,00 0,00 73 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

18 000,00 2 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 846 583,26 0,00 4 846 583,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 790,00 0,00 221 790,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 000,00 -3 000,00 192 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 3 000,00 25 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 315 127,00 64 000,00 4 379 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 964 703,00 36 000,00 3 000 703,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 4 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 091,00 2 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 365,00 28 000,00 249 365,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -2 091,00 5 909,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00 7 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 211 390,26 -71 000,00 140 390,26

4300 Zakup usług pozostałych 73 655,75 -64 000,00 9 655,75

4430 Różne opłaty i składki 19 719,00 -7 000,00 12 719,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 327,00 0,00 229 327,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 217 827,00 0,00 217 827,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 13 302,00 38 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -10 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 4 000,00 45 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D04AF-A109-4D88-B0BF-93E46D9835EE. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 13 100,00 -7 302,00 5 798,00

801 Oświata i wychowanie 10 960 251,33 0,00 10 960 251,33

80101 Szkoły podstawowe 6 663 525,24 0,00 6 663 525,24

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 1 000,00 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 606,00 -1 000,00 90 606,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 788 587,00 0,00 788 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -200,00 20 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 200,00 3 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

96 150,00 0,00 96 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -300,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 300,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 4 509 933,25 0,00 4 509 933,25

85295 Pozostała działalność 712 571,25 0,00 712 571,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 457,25 -760,00 134 697,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 851,00 625,05 22 476,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 961,00 134,95 3 095,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 309 553,00 16 944,00 1 326 497,00

85395 Pozostała działalność 1 309 553,00 16 944,00 1 326 497,00

3110 Świadczenia społeczne 353 337,00 16 880,00 370 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 823,00 64,00 1 887,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 361 224,00 0,00 4 361 224,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 263 500,00 238,00 1 263 738,00

4430 Różne opłaty i składki 40,00 238,00 278,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 152,00 -238,00 47 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 450,00 -238,00 35 212,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 526 587,00 0,00 1 526 587,00

92195 Pozostała działalność 96 540,00 0,00 96 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -5 900,00 21 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 4 500,00 12 400,00

926 Kultura fizyczna 719 942,00 0,00 719 942,00

92601 Obiekty sportowe 52 572,00 5 000,00 57 572,00

4260 Zakup energii 16 556,00 5 000,00 21 556,00

92695 Pozostała działalność 298 076,00 -5 000,00 293 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 894,00 1 000,00 11 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 350,00 -6 000,00 269 350,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D04AF-A109-4D88-B0BF-93E46D9835EE. Podpisany Strona 2



Razem: 38 824 736,42 16 944,00 38 841 680,42

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3D04AF-A109-4D88-B0BF-93E46D9835EE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

